.
POLIPASTOS

Modelo
PLUMA 325

I #

El elevador de mas rapida y facil instalacion que puede trabajar
desde cualquier punto de obra.
Su cabezal giratorio de 360° es una magnifica solucion para cargar

y descargar materiales.
- Gancho de seguridad
- Final carrera superior

MODELO

Potencia elevacion [Kg]
Velocidad elevacion [m/min]
Longitud del cable [m]
Diametro del cable [mm]
Carga de rotura del cable [Kg]
Potencia motor [GV/HP]
Tension motor monofasico [V]
Tension maniobra [V]
Frecuencia [Hz]

Corriente pico [Amp]

Radio giro [m]

Angulo de giro [ ]

Longitud cable botonera [m]

Peso [Kg]

Medidas
Ancho [mm]
Largo [mm]
Alto [mm]
Volumen [m3]

G CIPSA.

MINOR MILLENNIUM

PLUMA 325
325

22
30

5

1.980
2.2
110
48
60
25-30

360
15

630
2,000
600

cipsa.com.mx

MINOR MILLENNIUM

PLUMA 500

500
22
30-60

2.686
35
220T
48
60
15-18
1.70
360
1.5
153

630
2,000
600
0.75

K ¥ @cipsamx



